BO KHOA HỌC VÃ CỒNG NGHẸ

SỐ:ẤỮ% /QĐ-BKHCN Hà Nội, ngày .;V tháng s năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Vê việc công bô thủ tục hành chính mới ban hành

•> X >  ■ ■ .

thuộc thâm quyên giải quyêt của Bộ Khoa học và Công nghệ
(Lĩnh vực: hoạt động khoa học và công nghệ)

B ộ  TRƯỞNG
B ộ  KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Nghị định số 20/2013/NĐ-CP ngày 26 tháng 02 năm 2013 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ
Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của
Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính và Nghị định số 48/2013/NĐ-CP
ngày 14 tháng 5 năm 2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các
nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 05/2014/TT-BTP ngày 07 tháng 02 năm 2014 của Bộ
trưởng Bộ Tư pháp hướng dẫn công bố, niêm yết thủ tục hành chính và báo cáo
về tình hình, kết quả thực hiện kiểm soát thủ tục hành chính;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Khoa học và Công nghệ các ngành kinh tế
- kỹ thuật và Vụ trưởng Vụ Pháp chế,

QUYÉT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này thủ tục hành chính mới ban

hành thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Khoa học và Công nghệ (Lĩnh
vực khoa học công nghệ).

Các thủ tục hành chính được công bố theo Quyết định này được quy định
tại Thông tư số’07/2016/TT-BKHCN ngày 22/4/2016 của Bộ trưởng Bộ Khoa
học và Công nghệ quy định quản lý Chương trình hỗ trợ ứng dụng, chuyển giao
tiến bộ khoa học và công nghệ thúc đẩy phát triển kinh tế - xã hội nông thôn,
miền nÚL vùng dân tộc thiểu số giai đoạn 2016-2025;

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Vụ trưởng Vụ Khoa học và Công nghệ các ngành kinh tế - kỹ

thuật, Vụ trưởng Vụ Pháp chế và Thủ trưởng các đon vị liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

/  J  KT. BỘTRƯỞNG
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trưởng và các Thứ trưởng;
- Cục KSTTHC (Bộ Tư pháp);
- Cổng Thông tin điện tử của Bộ (để đăng tải);
- Lưu: VT, CNN.

^ i i p a ư ở N G

Pham Đai Dương

THỦ TỤC'HÀNH CHÍNH MỚI BAN HÀNH THUỘC PHẠM Vĩ
CHÚC NẨNG QUẢN LÝ CỦA Bộ KHOA HỌC VA CÔNG NGHỆ

(Ban hành kèm the@ Quyết định số yiũ ủ € /QĐ-BKHCN
ngày/0- tháng s  nằm 20Ĩ6 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

PHẦN'ỉ. DANH MỤC THỦ TỤC HÃNH CHÍNH

TT Tên thủ tục hành chính Cơ quan thực hiện
I. Thủ tục hành chính cấp Trung ương
1 Thủ tục đề xuất dự án thuộc Chương trình

Nông thôn miền núi
Bộ Khoa học và Công nghệ

2 Thủ tục xét giao trực tiếp dự án thuộc
Chương trình Nồng thôn, miền núi

Bộ Khoa học và Công nghệ

3 Thủ tục đánh giá, nghiệm thu và công nhận
kết quả thực hiện dự án thuộc Chương trình
Nông thôn, miền núi do Trung ương quản lý

Bộ Khoa học và Công nghệ